
        

 

ZP.271.13.2023        Trzebnica, 18.10.2023 r. 

Zamawiający: 
Gminne Centrum Kultury i Sztuki 
ul. Prusicka 12 
55-100 Trzebnica 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.13.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie podstawowym pn.: „Budowa siedziby Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej im. Jana 
Kasprowicza w Trzebnicy, jako innowacyjnego centrum kulturalnego – etap II”. 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 tj. z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu, została wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 2 złożona przez 
Wykonawcę: 
 
Zakład Instalacji Budowlanych s.c Teresa Stahlberger, Aleksander Stahlberger, 
 ul. Wileńska 31, 56-400 Oleśnica 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszych oferty: 
Art. 239 ustawy PZP - Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy PZP i Specyfikacji Warunków 
Zamówienia oraz uzyskała najwyższą ilość punktów, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

W przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość zdobytych 
punktów w 
kryterium 

CENA 
OFERTOWA 

Ilość zdobytych 
punktów w 
kryterium 

OKRES 
GWARANCJI 

Łączna ilość 
zdobytych 
punktów 

1 Bau Serwis Sp.z o.o. 
ul. Karmelkowa 29 
52-437 Wrocław 

58,55 40,00 98,55 

2 Zakład Instalacji Budowlanych s.c 
Teresa Stahlberger, Aleksander 
Stahlberger 
ul. Wileńska 31 
56-400 Oleśnica 

60,00 40,00 100,00 



        

 

3 Konsorcjum w składzie: 
1. Monika Banaszkiewicz ,,HURST’’ 
Sierakowo 
Ul. Dożynkowa 2 
63-900 Rawicz 
2. Hurst Sp. z o.o. 
Sierakowo 
ul. Dożynkowa 11 
63-900 Rawicz 

48,21 40,00 88,21 

4 TOM – Instal Sp. z o.o. 
ul. Gimnazjalna 6 
51-170 Wrocław 

51,67 40 91,67 

Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w 
następnych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła:  
Anna Sawczak 


